
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

 

від  26.09.2018                                                                                                    № 180 

 

 

«Про мобілізаційну готовність у м. Бурштин  

та забезпечення потреб Галицького районного 

військового комісаріату» 

 

Розглянувши інформацію головного спеціаліста з питань діяльності 

правоохоронних органів, оборонної та мобілізаційної роботи Бурштинської міської ради 

М. Чопика, керуючись Законами України «Про мобілізаційну підготовку і мобілізацію», 

«Про оборону України», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до плану 

роботи Бурштитнської міської ради на 2018 рік, затвердженого рішенням міської ради № 

21/44/-18 від 26.01.2018 р., виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань діяльності правоохоронних органів, 

оборонної та мобілізаційної роботи Бурштинської міської ради М. Чопика, про 

мобілізаційну готовність у м. Бурштин та забезпечення потреб Галицького 

районного військового комісаріату взяти до відома (додається). 

2. Контроль за виконанням  даного рішення залишаю за собою.  

 

 

 

Міський голова                                                                  Роксолана Джура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


